
КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

с.КОБЫЛКИНО КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от 16.01.2026 г. № 9 

О закреплении территорий за МОУСОШ с.Кобылкино 

Руководствуясь частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации»в части обеспечения 

территориальной доступности муниципальных образовательных 

организаций, приказом Управления образования администрации 

Каменского района «О закреплении территорий за образовательными 

организациями Каменского района Пензенской области» от  15.01.2026 года 

№ 11/01-05, 

приказываю: 

Закрепить территории за МОУСОШ с.Кобылкино: 
 

              Закрепленная территория 

              (Населенный пункт–Улица–Дома) 
 

 
с. Кобылкино Центральная 1-200 

с. Покровская Варежка Николаевка 1-20 

с. Покровская Варежка Болдаревка 1-20 

с. Покровская Варежка Бужиновка 1-20 

с. Покровская Варежка Горновка 1-20 

с. Кобылкино Заречная 1-50 

с. Кобылкино Зеленая 1-20 

с. Кобылкино Молодежная 1-60 

с. Кобылкино Колодезная 1-10 

с. Кобылкино Школьная 1-50 

с. Кобылкино Московская 1-60 

с. Кобылкино Нагорная 1-40 

с. Кобылкино Лесная 1-80 

с. Кобылкино Совхозная 1-20 

2. Руководствоваться данным приказом при приеме обучающихся 

в организацию. 

3. Обеспечить информирование граждан о территории, закрепленной 

за организацией. 

4. Считать утратившим силу приказ Управления образования администрации 

Каменского района от 03.02.2025 года № 62/01-05, «О закреплении 

территорий за образовательными организациями Каменского района 

Пензенской области», приказ МОУ СОШ с.Кобылкино 05.02.2025 г  № 19 

«О закреплении территорий за МОУ СОШ с.Кобылкино». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:  Н.З.Дасаева 


